附件8

常州市新北区住宅专项维修资金应急使用项目

准予结算通知书

                  :

你们于     年    月    日递交的住宅专项维修资金应急使用项目结算申请表收悉。根据《新北区安置房专项维修资金管理办法（试行）》、《关于规范新北区安置房专项维修资金应急使用管理的通知》的相关规定，经审核，同意项目结算申请。

	申 请 人

	项目名称

	工程结算总金额
	元
	质量保证金
	元

	费用组成
	施工单位

	结算金额
	元

	审计单位

	结算金额
	元

	监理单位

	结算金额
	元

	招标代理单位

	结算金额
	元

	其他单位

	结算金额
	元

	其他单位

	结算金额
	元

	维修资金列支金额
	元
	自筹资金
	元

                                       （盖  章）

                                      年    月    日